

Salpa-asema Syyspohja, Ruokolahti

Osoite navigaattoriin: Salpalinjantie 56310 Ruokolahti

Kun ajetaan Salpalinjantietä noin 1 km ja käännetään vasemmalle, saavutaan Syyspohjan salpa-aseman pienelle pysäköintipaikalle. Alueella on majoituskorsu, jossa on paikat panssaritorjuntatykille ja konekiväärille. Korsulle johtaa polku pysäköintipaikalta.

Kummakivi, Ruokolahti

Osoite navigaattoriin: Kummakiventie 56310 Ruokolahti

Reittiohje (Saimaa Geopark)

Polku Kummakivelle alkaa Kummakivenmäen parkkipaikalta. Polun pituus kivelle on noin 0,5 km ja se kulkee kostean korpipainanteen sivuitse. Kannattaa kuitenkin varustautua vedenpitävillä kengillä sadesäällä ja maaston ollessa märkää. Polku on kunnostettu ja linjattu uudelleen kartan osoittamalla tavalla Hauklapin kylätoimikunnan toimesta vuonna 2018.

Kummakiveltä polku jatkuu Pitkäjärven ylittävälle Sammalsillalle, matkaa Kummakiven ja Sammalsillan välillä on noin 200 metriä. Pitkäjärven kapeimmassa kohdassa on Kaukas-yhtiön 1930-luvulla rakennuttama ”Sammalsilta”. Silta koostuu veden pinnalla osittain kelluvista rahkamättäistä ja sen alkuperäisenä tarkoituksena oli lyhentää Pitkänjärven puolelta toiselle kulkevien metsätyömiesten matkaa. Nykyään silta palvelee Kummakivelle kulkijoita ja muita luonnossa liikkujia. Hauklapin kylätoimikunta on kunnostanut sillan 2019. Sammalsillalta polku jatkuu Pitkäjärven rantaa pitkin toiselle parkkipaikalle.

Kummakiven polun voi halutessaan kulkea rengasreittinä. Pitkäjärven parkkipaikalta voi nimittäin jatkaa matkaa tietä pitkin kalliomurskelouhoksen ohi ja palata lähtöpisteeseen Kummakivenmäen parkkipaikalle. Matkaa kertyy siinä tapauksessa noin 2,5 km.

Kemppilän mylly ja vesiputous, Ruokolahti

Osoite navigaattoriin: Myllykoskentie 114 -116 56440 Ruokolahti

Kemppilän Myllykoski on Ruokolahden pohjoisosassa sijaitseva putouskoski, joka on muodostunut Ihalanjärven ja Suuren Jukajärven väliselle kannakselle. Koskessa vesi putoaa n. 60 metrin matkalla yli 17 metriä. Nimensä putous on saanut alueella taannoin sijainneesta Kemppilän myllystä, joka 1900-luvun alkupuolella oli merkittävä alueellinen tuotantolaitos ja veromylly. Nykyään mylly on purettu, ja koski palvelee kävijöitä paikallisena nähtävyytenä. Paikalle pääsee helposti autolla, jonka voi parkkeerata kosken alkupään välittömään läheisyyteen (www.suomenvesiputoukset.fi).

Googlemaps:

Jatka pohjoiseen: Eräjärventie/Reitti 438 kohti: Piikamäentie 14,2 km

Käännä oikealle: Jukajärventie 9,2 km

Käännä vasemmalle: Myllykoskentie 1,2 km